
_  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o r W . Ш  <Ш №  No

О начале отопительного сезона 2020
2021 годов в муниципальном  
образовании «город Десногорск»
Смоленской области

В cooi вегствии с Федеральными законами от 30.03.1999 JNs 52-ФЗ «О санитарно
эпидемиологическом благополучии населения», от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 06.05.201 1 №  354 «О предоставлении 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов», Указом Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 №  24 «О введении режима 
повышенной готовности», на основании протокола комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.10.2020 № 34, 
учитывая начало сезона инфекционных заболеваний и опасность распространения новой 
коронавируспой инфекции

Администрация муниципального образования «город* Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Начать с 12.10.2020 отопительный сезон в муниципальном образовании «город 
Десногорск» Смоленской области.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий» 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (А.А. Чуравцов) 
обеспечить подачу теплоносителя к объектам в соответствии с графиками подключения.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью 
(II.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета 
но городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области И.М. Блиновских.

А.Н. Шубин
Глава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской обл


